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TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA  SIP. GERMIM  SIP. MBUSHJE VOL. GERMIM  VOL. MBUSHIJE ~ G. PROGRESIV M. PROGRESIV

0+00.00 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+25.00 2.17 0.00 49.65 0.05 49.65 0.05 49.60
0+50.00 0.80 0.08 37.15 1.04 86.80 1.09 85.71
0+75.00 0.68 0.09 18.53 2.17 105.33 3.26 102.07
1+00.00 0.62 0.11 16.24 2.50 121.58 5.76 115.81
1+25.00 0.85 0.07 18.37 2.16 139.94 7.92 132.02
1+50.00 0.02 0.60 10.90 8.40 150.84 16.32 134.53
1+75.00 1.19 0.03 15.05 7.91 165.90 24.22 141.68
2+00.00 0.43 0.12 20.26 1.90 186.15 26.12 160.03
2+25.00 1.30 0.03 21.62 1.89 207.78 28.01 179.77
2+50.00 0.36 0.14 20.73 2.13 228.51 30.14 198.37
2475.00 0.25 0.16 7.71 3.72 236.22 33.86 202.36
3+00.00 0.79 0.07 13.03 2.84 249.25 36.71 212.54
3425.00 0.62 0.10 17.64 2.11 266.88 38.82 228.07
3+50.00 0.73 0.09 16.87 2.38 283.76 41.20 242.56
3+75.00 0.95 0.06 20.90 1.93 304.65 43.13 261.53
4+00.00 0.65 0.10 19.94 1.94 324.59 45.07 279.53
4+25.00 0.45 0.12 13.69 2.66 338.29 47.73 290.56
4+50.00 0.19 0.16 7.90 3.50 346.19 51.24 294.95
4+75.00 0.63 0.10 10.25 3.31 356.44 54.54 301.89
5+00.00 0.68 0.10 16.43 2.56 372.87 57.10 315.77
54+25.00 0.66 0.13 16.71 2.86 389.58 59.96 329.62
5+50.00 0.78 0.10 17.95 2.84 407.53 62.80 344.73
5+75.00 0.19 0.42 12.22 6.35 419.74 69.15 350.59
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TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA SIP. GERMIM SIP. MBUSHIJE VOL. GERMIM VOL. MBUSHJE G. PROGRESIV M. PROGRESIV
0+00.00 0.04 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+27.68 0.62 0.26 9.09 11.90 9.09 11.90 -2.81
0+50.00 0.65 0.21 13.51 5.68 22.60 17.58 5.02
0+75.00 0.44 0.13 13.09 4.58 35.69 22.16 13.53
1+00.00 0.47 0.20 11.37 4,18 47.05 26.34 20.72
1+25.00 0.53 0.16 12.53 4.56 59.59 30.90 28.69
1+50.00 0.78 0.10 16.43 3.22 76.01 34.12 41.90
1+75.00 0.52 0.13 16.28 2.79 92.30 36.90 55.40
2+00.00 0.47 0.13 12.29 3.20 104.59 40.11 64.49
2+25.00 0.25 0.18 8.91 3.87 113.50 43.97 69.53
2+50.00 0.01 0.44 3.20 7.73 116.70 51.70 64.99
2+75.00 0.34 0.16 4.33 7.49 121.02 59.20 61.83
3+00.00 0.35 0.16 8.56 4.07 129.59 63.26 66.32
3+25.00 0.54 0.13 11.09 3.70 140.67 66.96 73.71
3+50.00 0.43 0.16 12.13 3.62 152.80 70.58 82.22
3+75.00 0.39 0.17 10.28 4.12 163.08 74.70 88.38
Parositi: Projektai: Objekti: ~ SISTEMIM ASFALTIM RRUGA E DUKAGJINASVE OMARAJ
TR "LENI-ING" sh.p.k -
YY) Ligense: N.2369 PROJEKT - ZBATIM
ADMINISTRATOR Nikall PALLICA . Sl
v Adresa: Rr. Uran Pana, Pallati 12 kat, Kati 2 : l Tirane: 2024
Mabile: 0682042270 TABELA
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